陕西省高等学校毕业生就业服务中心

关于举办“千校万岗 国企直聘”中建二局

2022年春季校园网络招聘会的通知
各普通高校：

为贯彻落实国家“稳就业”“促就业”有关决策部署，更好

的服务用人单位和毕业生，千方百计帮助高校毕业生实现更加充

分、更高质量就业。为用人单位和毕业生搭建行业化、专业化精

准化对接平台，满足用人单位招才引智需求。我中心联合第一人

才网拟于 2022年 2月 22日—5月 31日举办“千校万岗 国企直

聘”中建二局 2022年春季校园网络招聘会。现就有关事项通知

如下：

一、组织单位

主办单位：陕西省高等学校毕业生就业服务中心

承办单位：第一人才网(www.derencai.com)

联办单位：浙江大学、南京大学、上海交通大学、华中科技

大学、天津大学、西安交通大学、哈尔滨工业大学、东南大学、

华南理工大学、大连理工大学、西北工业大学、东北大学、重庆

大学、兰州大学、西安电子科技大学、西南交通大学、北京交通

大学、西北大学、中国地质大学、陕西师范大学、南京工业大学、

深圳大学、河南大学、长安大学、贵州大学、西安建筑科技大学、

— 2 —

西安理工大学、兰州交通大学、陕西科技大学、河南工业大学、

桂林理工大学、西安科技大学、天津理工大学、石家庄铁道大学、

青海大学、青岛理工大学、北华大学、北京建筑大学、西安邮电

大学、西北政法大学、石河子大学、山东建筑大学、西安工程大

学、河北工程大学、西安外国语大学、黑龙江科技大学、延安大

学、西安工业大学、苏州科技大学、西安石油大学、天津城建大

学、西安财经大学、陕西理工大学（排名不分先后）。

二、活动时间

2022年 2月 22日—5月 31日

三、参会方式

1.招聘会网址

陕西省高校就业网（http://jyweb.sneducloud.com）

第一人才网（https://www.derencai.com）

2.毕业生报名及参会方式

微信识别“第一人才网”小程序码，注册登录后，点击页面

下方【求职者参会报名】即可。在招聘会举行期间，毕业生可查

看用人单位及岗位信息、投递简历、视频面试等。

（第一人才网小程序码） （中建二局 2022 年春季校园招聘群）

— 3 —

四、其他事项

1.请各高校通过本校就业信息网、微信公众号、毕业生 QQ

群、就业工作群等向毕业生宣传，并积极组织毕业生参加网络招

聘活动。

2.为保障网络招聘会运行秩序和应聘学生的合法权益，本次

活动拒绝传销招聘、虚假招聘、委托招聘，参会单位应严格遵守

国家相关法律、法规，规范招聘行为，不得以任何形式向求职毕

业生收取任何费用。

3.如参会单位扰乱招聘秩序或违反招聘承诺，主办单位将其

纳入失信单位黑名单，并取消在陕西高校所有招聘资格。

4.企业和学生参加网络招聘会请扫描一下二维码。

5.联系人及方式：

陕西省高等学校毕业生就业服务中心

联系人：赵老师 电话：029-88668820

第一人才网

— 5 —

附件

部分参会企业名录

序号 招聘单位名称 招聘专业 联系方式

1
中国建筑第二工程

局有限公司

1.精益建造人才招聘专业:土木工程、工程

管理、工程造价、工程力学、安全工程、

机械工程、机械设计与制造、机械设计制

造及其自动化、结构工程、建筑环境与能

源应用工程、建筑电气与智能化、电气工

程及其自动化、自动化、材料科学与工程、

材料成型及控制工程、无机非金属材料工

程、焊接技术与工程、建筑装饰工程技术、

建筑室内设计等。

2.大交通人才招聘专业:道路桥梁与渡河

工程、桥梁与隧道工程、地下与隧道工程

技术、城市地下空间工程、交通工程、市

政工程、给排水科学与工程、建筑钢结构

工程技术、地质工程、城市轨道交通类等。

3.大环保人才招聘专业:水利工程、水利水

电工程、水利科学与工程、水利水电建筑

工程、环境科学与工程、环境工程、环境

设计等。

4.新能源人才招聘专业:能源与动力工程、

热能工程、热能与动力工程类专业等。

5.建筑金融人才招聘专业:经济学、财政

学、税收学、金融学、金融管理、投资学、

统计学、市场营销、国际经济与贸易等。

6.建筑科技人才招聘专业:建筑学、城乡规

划、风景园林、岩土工程、测绘工程等。

7.经营管理人才招聘专业:工商(公共)管

理类、公共事业管理、行政管理、人力资

源管理、劳动关系、社会学、劳动与社会

保障、汉语言文学、新闻学、会计学、财

务管理、审计学、法学、法律事务、马克

思主义理论、思想政治教育、英语、工程

物流管理、物流管理、物业管理等。

8.数字建造人才

招聘专业:信息工程、电子信息工程、计算

机科学与技术、视觉传达设计等。

王成民 010-51816836

张 宁 010-52255616

周蕴文 010-51816651

— 6 —

2
中建二局第一建设

工程有限公司

1.建设管理类：土木工程、结构工程、工

程管理、安全工程、建筑环境与能源应用

工程、给排水科学与工程、建筑电气与智

能化、机械设计制造及其自动化、材料科

学与工程、测绘工程等；

2.基础设施类：土木工程（道桥方向）、

城市地下空间工程、道路桥梁与渡河工程、

市政工程、水利水电工程、环境工程等；

3.勘察设计类：建筑学、建筑规划设计、

园林风景等；

4.财务法务类：金融学/经济学、会计学/

财务管理、税务、法学/法律等。

5.职能管理类：行政管理、公共事业管理、

人力资源管理、汉语言文学、新闻学等。

黄维 13681223682

zhaopin-2b1c@cscec.com

3
中建二局第二建筑

工程有限公司

建设管理类（学历本科及以上）：土木工

程、建筑学、工程力学、结构工程、岩土

工程、地下城市空间工程、交通工程、道

路与桥梁工程、安全工程、工程管理、工

程造价、测绘工程、建筑环境与能源应用

工程、电气工程及其自动化、给排水工程、

水利水电工程、建筑园林设计及相关专业。

财务金融类（学历本科及以上）：会计学、

财务管理、税收学、金融学、经济学

职能管理类（学历本科及以上）：工商管

理、人力资源管理、行政管理、汉语言文

学、法学、新闻学及相关专业

成天平 13663888076

cscec2b2chr@cscec.com

4
中建二局第三建筑

工程有限公司

房屋建筑类（本科及以上）：土木工程、

工程管理、工程造价、建筑环境与设备工

程、建筑电气及其自动化、给水排水工程、

安全工程、机械设计及其自动化、结构工

程、岩土工程、工程力学。基础设施类（本

科及以上）：道路桥梁、交通工程、测绘

工程、城市地下空间工程、市政工程。金

融财务类（本科及以上）：应用经济学（大

类）、金融学、投资学、审计学、应用统

计学、会计学、财务管理。地产开发类（本

科及以上）：建筑学、城市规划、市场营

销、建筑园林设计

职能管理类（本科及以上）：管理科学与

工程、工商管理、人力资源管理、法学、

汉语言文学、 行政管理、外国语言文学类

其他专业。

李雨夏 15210337220

cscec2b3czp@163.com

5
中建二局第四建筑

工程有限公司

土木工程、建筑学、材料工程/无机非金属

材料、安全工程、机械设计制造及其自动

化、工程造价、会计学/财务管理、汉语言

文学、法学。

徐嘉欣 15166281602

cscec2b4chr@cscec.com

— 7 —

6

中国建筑第二工程

局有限公司华东分

公司

房屋建筑：土木工程、工程管理、工程造

价、工程力学、安全工程、建筑学、环境

设计、电气工程、自动化、建筑环境与能

源应用工程、给排水、建筑电气与智能化、

消防工程。

基础设施：城市地下空间工程、道路桥梁

与渡河工程、市政工程、水利水电工程、

水务工程、地质工程、勘查技术与工程、

交通工程、环境工程。

金融财务：财务管理、金融学、投资学、

会计学、审计学、经济学。

职能管理：人力资源管理、劳动关系、行

政管理、档案学、法学、汉语言文学、新

闻传播学、心理学。

魏柱柱 15861806287

cscec2bshhr@126.com

7

中国建筑第二工程

局有限公司华南分

公司

土木工程、市政工程、建筑环境与能源应

用工程、 给排水科学工程、建筑电气及智

能化、道路桥梁工程、水利水电工程、环

境科学与工程、环境工程、安全工程、测

绘工程、地质工程、采矿工程、工程管理、

工程造价、机械工程、材料科学与工程、

无机非金属材料工程、焊接技术与工程、

经济学、税收学、金融学、投资学、经济

贸易、审计学、会计学、财务管理、法学、

政治学、社会工作、汉语言文学、新闻学、

传播学、网络与新媒体、心理学、工商管

理、人力资源、行政管理。

程丰 13640921292

cscec_sz@126.com

8

中国建筑第二工程

局有限公司西南分

公司

土木工程、建筑学、结构工程、工程力学、

安全工程、材料工程、无机非金属材料、

测绘工程、电气工程及其自动化、给排水

工程、机械设计制造及其自动化、工程管

理、工程造价、城市与地下空间、城市轨

道交通、装饰设计、给水排水工程、建筑

环境与设备工程、环境工程、水务工程、

会计学、财务管理、金融学、投资学、经

济学、法学、行政管理、汉语言文学、工

商管理、人力资源管理、劳动关系、市场

营销、计算机科学与技术、信息工程。

马项阳 18883316649

zjxnxyzp@163.com

9

中国建筑第二工程

局有限公司华北分

公司

土木工程（结构、道桥、隧道）、工程力

学、给排水科学与工程、机械工程、城市

地下空间工程。

许傲东 15901277721

2bhbzhaopin@cscec.com

10

中国建筑第二工程

局有限公司北方分

公司

土木工程（结构、道桥、隧道）、安全工

程、测绘工程、工程造价、工程管理、建

筑环境与能源应用工程、电气工程及其自

动化、汉语言文学、新闻学、人力资源管

理、会计学、财务管理、法学。

刘凯南 17843009655

ErJuBeiFangHR@cscec.com

— 8 —

11
中建电力建设有限

公司

土木工程、工程管理、工程造价、工程力

学、安全工程、机械工程、机械设计制造

及其自动化、材料成型及控制工程、无机

非金属材料、焊接技术与工程、无损检测

技术、电气工程及其自动化、建筑环境与

能源应用工程、给排水科学与工程、市政

工程、道路桥梁与渡河工程、城市地下空

间工程、水务工程、测绘工程、地质工程、

勘查技术与工程、交通工程、环境工程、

会计、财务管理、投资学、金融学、法学、

新闻学/网络与新媒体、汉语言文学、计算

机科学与技术、信息安全、人力资源管理、

行政管理、市场营销、土地资源管理、物

流管理、采购管理。

余晶琪 15018514001

zidl2022@163.com

12
中建玖合发展集团

有限公司

汉语言/思想政治教育

工商管理/金融/经济/税收/会计/审计

土木工程/工程管理/安全工程

计算机/网络信息工程

土木工程类/给排水/暖通/机电

人力资源/市场营销/房地产开发与管理/

法学/物业管理

臧健 13581849545

bjzjdc_zhaopin@cscec.com

13
中建二局安装工程

有限公司

土木工程、电气工程、建筑环境与设备工

程、工程管理、工程造价、安全工程等。

孔繁仙 13691367245

azgs_zhaopin2022@163.com

14
中建二局装饰工程

有限公司
土木工程、工程管理。

丁欣然 18612050622

zsrlzyb@126.com

15

中国建筑第二工程

局有限公司投资分

公司

土木工程（结构、道桥、隧道）、管理科

学与工程。

王天杰 17610605523

tzgs_zhaopin@cscec.com

16
中建二局土木工程

集团有限公司

城市地下空间工程、道路桥梁与渡河工程、

市政工程、水利水电工程、水务工程、测

绘工程、地质工程、勘查技术与工程、交

通工程、环境工程、土木工程、工程管理、

工程造价、工程力学、安全工程、结构工

程、机械工程、机械设计制造及其自动化、

给排水科学与工程、电气工程及其自动化、

无机非金属材料工程、会计学、财务管理、

审计学、税收学、金融学、金融工程、人

力资源管理、劳动经济学、劳动与社会保

障、应用心理学、工商（公共）管理、法

学、汉语言文学、新闻学、行政管理、信

息工程、电子信息工程、计算机科学与技

术等。

张军贺 17824850307

tmgs-zhaopin@cscec.com

— 9 —

17
中建中环工程有限

公司

房屋建筑类（学历本科及以上）：土木工

程（道桥方向）、安全工程、建筑学、电

气工程及其自动化、能源与动力工程、工

程造价、工程管理等相关专业；

基础设施类（学历本科及以上）：环境工

程、水利水电工程、水务工程、市政工程、

给排水工程等相关专业；

职能管理类（学历本科及以上）：会计学、

财务管理、审计学、市场营销、投资学、

金融学、法学、人力资源管理、计算机科

学技术、汉语言文学、新闻学、哲学等相

关专业。

马壮 15905190211

cscecenghr@cscec.com

18 中建机械有限公司

职能管理类：市场营销（本科）、计算机

科 学 与 技 术 （ 本 科 ）

勘察设计类：建筑学（本科）、城乡规划

（本科）。

房屋建筑类：机械设计制造及其自动化（硕

士/本科）、电气工程及其自动化（本科）、

工程造价、工程管理（本科），土木工程

（本科） 、工业工程（本科）。

金融财务类： 会计学/财务管理（本科）。

王华宇 17716503143

zjjxrenli@cscec.com

19

中国建筑第二工程

局有限公司北京建

筑设计分公司

给排水工程，建筑学
徐刚 17718386001

26111002@qq.com

20

中国建筑第二工程

局有限公司商业管

理分公司

财务资金岗（学历硕士研究生）、工程技

术类（学历硕士研究生）。

梁颖 18600702093

cscecbm@163.com

21
中国建筑（东南亚）

有限公司

房屋建筑：土木工程（房建）、工程管理、

工程造价、工民建。

职能管理：市场营销、人力资源管理、行

政管理、法学。

金融财务：财务管理、统计学、审计学、

经济学。

赵博 0084-934108117

zhao.bo@cscecvn.com

22
中国建筑博茨瓦纳

有限公司

土木工程、国际工程管理、工程管理、给

排水工程、测绘工程、物资管理、英语、

会计学等。

董瑞波+26771975880

122720371@qq.com